
Wartburgschützenkreis e.V. 

 

 

Teilnehmermeldung 2026 

Wanderpokal des Landrates 

1.41. - KK-Gewehr - Auflage     

        

        

 

An  
Vereinsname:   

Wettkampfleitung  

Reinhard Wilhelm  
TSB-Vereinsnr.:   

Eisenacher Straße 5  

   
Verantwortlicher:   

36460 Krayenberggemeinde  

 OT Dorndorf / Rhön  
Straße:   

   

  
r-wilhelm@web.de 
 

 
PLZ / Ort:     

E-Mail:  

  
E-Mail-Adresse:   

   

 

Termin: 31. Januar 2026 Ort: Bad Liebenstein OT Steinbach Meldung bis: 10.01.2026 

    

Nr. Name Vorname 
Geburts-

jahr 
  Bemerkung 

1           

2           

3           

4           

Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben. 

 

 
Ort, Datum: 
 

  
 
Unterschrift:   

 

mailto:r-wilhelm@web.de

